СОВЕТ
НАВОЛОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИНЕШЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
Совета Наволокского городского поселения

Принято

Советом Наволокского городского поселения

24 сентября 2015 года

О внесении изменений в Генеральный план Наволокского городского

поселения Кинешемского муниципального района Ивановской области

В соответствии с частями 1, 18 статьи 24 Градостроительного кодекса

Российской Федерации, руководствуясь Уставом Наволокского городского

поселения Кинешемского муниципального района Ивановской области Совет

Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района

решил:

1.Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Генеральный

план Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального

района Ивановской области, утвержденный решением Совета Наволокского

городского поселения Кинешемского муниципального района от  20.02.2013

№72(193).

2.Опубликовать настоящее решение в газете «Наволокский вестник» и

разместить на официальном сайте Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района www.navoloki.ru в информационно-

телекоммуникационной сети "Интернет".

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования.

Председатель Совета

Наволокского городского поселения                                   Л.И. Туманова

Исполняющий обязанности Главы

Наволокского городского поселения                                             В.В. Иванов

г. Наволоки

25 сентября 2015 года

№ 49

https://online3.consultant.ru/cgi/online.cgi?req=doc;base=ROS;n=182925;fld=134;dst=452

Утверждены

решением Совета Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района

от 25.09.2015 г. № 49

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в  Генеральный план Наволокского городского

поселения Кинешемского муниципального района Ивановской области

1.В Томе 2:

а) содержание дополнить словами «3.6. Список земельных участков,

включаемых в границы населенных пунктов, входящих в состав

Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района

Ивановской области из земель сельскохозяйственного назначения»;

б) дополнить разделом 3.6. следующего содержания:

«3.6.Список земельных участков, включаемых в границы населенных пунктов, входящих в состав Наволокского

городского поселения Кинешемского муниципального района Ивановской области из земель сельскохозяйственного

назначения

№

п/п

Земельный участок

(адрес, местораспо-

ложение)

Форма собствен-

ности

Кадастровый

номер

Площадь Основание изменения

границ населенного

пункта

Категория земель Цель включения

земельного участка в

границы населенного

пункта (исключения

из границ)

Фактическая Планируемая

1 Ивановская область,

Кинешемский район

Собственность

городского ок-

руга Кинешма

37:07:020105:84 199810

кв.м.

Закон Ивановской

области от 31.12.2002

№111-ОЗ «О бесплат-

ном предоставлении

земельных участков в

собственность граж-

данам Российской

Федерации»

Земли сель-

скохозяй-

ственного

назначения

Земли насе-

ленных пун-

ктов

Предоставление зе-

мельных участков гра-

жданам, имеющих

трех и более детей в

возрасте до 18 лет